
~bZARZĄDZENIE NR VIII! /2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

dni ~ . )0))z ma stycznia _ __ r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Miasta Lubartów na 2022 rok

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 z późno zrn.) i art. 249 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305 z późno zm.) - ustalam:

§ 1. § 1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2022 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr l;

2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) podział najednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3;

4) dochody Budżetu Państwa realizowane przez jst z podziałem na jednostki realizujące dochody - zgodnie
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BiVmttta

Krzysztof Paśnik



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr VIII/~~~ /2022
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia .b...stycznia 2022 roku

Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom cowratowot
gminnym) ustawami

Razem:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VIII/ ~~12022
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia ..'b... stycznia 2022 roku

Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr VIII/~~ /2022
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia . '!l... stycznia 2022 roku

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok z podziałem na jednostki

realizujące zadania
Dochody - Organ

2010

na real
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:



Wydatki - MOPS



Wydatki - UM



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr VlIIIf~,~/2022
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia ,J" stycznia 2022 roku

Plan finansowy dochodów Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2022 rok

Dział Paragraf Treść Kwota

Razem:

280000,000980

410000,00



ZARZĄDZENIE NR VIII/850/2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ~pstycznia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w numeracji następujących zarządzeń:

1) w zarządzeniu Nr VIII/846/2022 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Miasta Lubartów na 2022 rok - w miejscu:
"ZARZĄDZENIE NR VIII/846/2022" powinno być: "ZARZĄDZENIE NR VIII/848/2022";

2) w zarządzeniu Nr VIII/847/2022 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany
Załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr VIII/365/2020 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 marca 2020 roku -
w miejscu: "ZARZĄDZENIE NR VIII/847/2022" powinno być: "ZARZĄDZENIE NR VIII/849/2022".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

~~
Krzysztof Paśnik


